GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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Kryetari i Komunés sé¢ Gjakovés, duke u bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenit 13 pika 3 t& Rregullores p&r Ndarjen e Subvencioneve t&€ Komunés
s€ Gjakovés, si dhe nenit 44 t& Ligjit Nr.05/1.-031 p&r Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
duke vendosur lidhur me formimin e Komisionit p&r shqyrtimin e kérkesave p&r mbéshtetje
financiare nga Zyra e Kryetarit, me daté 12.01.2026 merr kété:

VENDIM

1. Formohet Komisioni pér shqyrtimin e ké&rkesave p&r mbéshtetje financiare nga Zyra e
Kryetarit, n& kété pérbérje:

1. Adea Hasi — kryesuese
2. Ardita Ukmata — anétare
3. Dafina Lleshi - Frrokaj — anétare

2. Komisioni i pérshkruar si né& pikén e paré (1) t& kétij vendimi, duhet t& ndé&rmerr veprime
konform dispozitave ligjore n& fuqi, si dhe n& pajtim me Rregulloren pér Ndarjen ¢
Subvencioneve t&€ Komunés sé Gjakovés, duke shqyrtuar kérkesat pér mbéshtetje financiare.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunégs.
Vendimi i’u dorézohet:
- Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés
- Té gjithé anétaréve t& Komisionit
- Arkivit.
Ardian (:ji_j'l"is o
o |
Oy Lbwd |

J

Kryetar i Komunés s¢ Gjakovés



